

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ขออนุมัติจัดซื้อ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ฝ่ายสาธารณสุขโรค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง

จำนวน 14 รายการ ดังรายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคาต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	โคมไฟ LED แบบสี่เหลี่ยม เปลี่ยนสีได้ พร้อมขายึด	22	หลอด	6,000.00	132,000.00
2	ตู้เหล็กมีหลังคากันน้ำเบอร์ 4	1	ใบ	1,490.00	1,490.00
3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 32AT/50AF 2P	1	ชุด	1,500.00	1,500.00
4	ไมโครโคมเมอร์	1	ชุด	500.00	500.00
5	แมคเนติกคอนเน็กเตอร์	1	ชุด	500.00	500.00
6	ท่อ HDPE 40 มม.	24	เมตร	40.00	960.00
7	ท่อ IMC 1-1/4 นิ้ว	150	เมตร	141.00	21,150.00
8	ท่อ HDPE 20 มม.	25	เมตร	25.00	625.00
9	ท่อ IMC 1/2 นิ้ว	150	เมตร	60.00	9,000.00
10	สาย MDX Cable	200	เมตร	14.00	2,800.00
11	สาย CV 2*6 sq.mm.	30	เมตร	99.00	2,970.00
12	สาย VCT 3*4 sq.mm.	200	เมตร	80.00	16,000.00
13	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1	รายการ	6,500.00	6,500.00
14	ระบบสายดิน บาร์กราวด์	1	ชุด	4,000.00	4,000.00
				รวมราคาสินค้า	186,911.21
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	13,083.79
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	199,995.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายเสียรชัย วงษ์ศิริ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายอดิชาติ ชูวงศ์)
 ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ...ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 14 รายการ....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายสาธารณสุขโรค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,000,000.00.....บาท
2. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....25 กันยายน 2563.....
เป็นเงิน....199,995.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 3.1 บริษัท พีดีที เทค คอนส์ จำกัด
 - 3.2 หจก.ไปป์ไลน์ 60 จำกัด
 - 3.3 หจก.พี.ยู.ซีวิล แอนด์ไวรอนเมนทอล
4. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายอดิชาติ ชวงค์ ผู้อำนวยการส่วนการโยธา
 2. นายเชียรชัย วงษ์ศิริ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 3. นายปฏิพัทธ์ อุ่่นบ้าน วิศวกรไฟฟ้าชำนาญงาน